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Még egy hajrá… 

 
Kedves Gyerekek! 

Eltelt az április, és a szeszélyes időjárás után már valóban itt a meleg, közeleg a 

nyár. Bizony, nektek is gondolnotok kell az év végi bizonyítványra is, úgyhogy 

hajtsatok rá ebben az utolsó néhány hétben, hogy a nyarat egy arcokra mosolyt 

csaló, örömet okozó bizonyítvánnyal a kézben kezdhessétek! Természetesen ne 

feledjétek az utolsó havi versenyeket se, szerezzetek minél több dicsőséget ma-

gatoknak és a sulinak is! Szerencsére az április hónap is bővelkedett szép ver-

senyeredményekben, melyekhez ez úton gratulálunk! Az „Aktuális” rovatban 

pedig meg is találjátok az eredményeket. Újra vendéget hívtunk iskolánkba, a 

múlt havi számunkban nyilatkozó Dr. Kóspál Ágnes csillagász tartott igencsak 

érdekes és látványos, rendkívüli osztályfőnöki órát néhány osztálynak. Iskolánk 

Nádasdy utcai épületéből többen is részt vehettek az Andrássy Egyetemen ren-

dezett Open Danube Konferencián, ahol színvonalas műsort adhattak elő igen-

csak illusztris emberek számára.  Ezekről az eseményekről írásos és képi beszá-

molókat olvashattok, láthattok. De természetesen jelentkeznek a szokásos ro-

vataink a „Miért jó Gáboros ifinek lenni?”, kicsit rendhagyó módon, képi illuszt-

rációkkal megismertetvén egy régi kort a „Régen volt, hogy is volt…”, aztán „A 

hónap tanára”, „A hónap tanulói”, „A hősök köztünk járnak”, a vicces „Ti mond-

tátok” és  „A hónap vicce” is. A jeles hagyományok közül ezúttal a ballagásról 

olvashattok Marika néni jóvoltából.  A közelgő kirándulásokhoz jó időt, tanulás-

ban pedig az utolsó hajrához sok erőt kívánunk Nektek!     

 

          Erdős Levente 

 



4 

 

Miért jó Gáboros ifinek lenni?  

                  - Nagy Mátyás 

 

2014-ben ballagtam el a suliból. Most a Deák Ferenc Gimnáziumba járok emelt 

angol és természettudomány szakra. Nagyon élvezem, amit tanulok, mert az an-

golt is, a fizikát is és a kémiát is nagyon jól megtanították nekem a Gáborban. 

Ha minden jól megy, akkor május végén a középfokú nyelvvizsgát is leteszem. 

Azért maradtam ifi, mert nagyon élveztem ebbe az iskolába járni, és a közössé-

get is szerettem. Ráadásul így még a régi osztálytársaimmal is eltölthetek heten-

te 1-2 órát. Egyszerűen nagyon jó érzés visszatérni oda, ahol minden kezdődött! 

Ifinek szerintem nagyon jó lenni, mert mindenki kedves és jó fej. Az ifi gyűlé-

seken mindig jó a hangulat, mindig meg lehet beszélni mindent, és mindig meg-

hallgatnak, ha van ötleted, plusz még a kötelező közmunkát is el lehet intézni 

vele!  

Én minden sulis programban részt veszek, ha tudok, mind a lebonyolításban, 

mind a megszervezésben. Idén nyáron a káptalanfüredi táborban is ott leszek, 

mint ifi, és alig várom már, hogy ott legyünk, mert a Gábor-tábort iskolásként is 

mindig nagyon élveztem. 
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Régen volt, hogy is volt… 

Sok idő telt már el azóta, amióta a Gábor Áron Általános Iskola először megnyitotta 
kapuit. Ahogy teltek az évek, úgy mentek és jöttek a diákok, akik közül a legtöbben még 
ma is szívesen emlékeznek vissza az itt töltött évekre. Ezúttal Szűcs Tamás, a Fő utcai 
épület egykori diákja juttatott el néhány igencsak beszédes emléket nekünk. 
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A hónap sztárja a Gáborban 

 

 

Immár hagyománnyá váló szoká-
sunkhoz híven új vendéget fogadott 
a Kispesti Gábor Áron Általános Is-
kola. Az előző havi számunkban már 
terjedelmes nyilatkozatot adó Dr. 
Kóspál Ágnes ezúttal személyesen 
tette tiszteletét iskolánkban, hogy 
egy rendkívüli osztályfőnöki óra ke-
retében meséljen néhány – egy te-
rembe összezsúfolt – osztálynak a 
csillagászatról. Elmondta, hogy a 
csillagászat már kisgyermek kora óta 
foglalkoztatja. A csillagász, munká-
jának köszönhetően sok helyre tudott 
ellátogatni szerte a világban. Járt 
már rengeteg híres helyen, mint pél-
dául Chilében, Hollandiában, dolgo-
zott Kaliforniában a NASA-nál, és 
Franciaországban az Európai Űrügy-
nökségnél is. Most hazajött Magyar-
országra, és itthon folytatja munkáját 
az MTA Csillagászati és Földtudo-
mányi Kutatóközpontban. A 
„L’Oréal-UNESCO a Nőkért és a 
Tudományért” elnevezésű ösztöndíj 

egyik idei díjazottja lett. A csillagász 
az újonnan születő csillagokat, és a 
csillagok körüli korongok szerkeze-
tét tanulmányozza, a chilei Atacama-
sivatagban működő ALMA rádióte-
leszkóp-rendszer segítségével. Emel-
lett fejleszti a mérések értelmezésé-
hez szükséges modellezési hátteret 
is. Az igencsak színvonalas előadá-
sában bemutatott rengeteg rádiótele-
szkópot. Azt is elmondta, hogy ho-
gyan dolgozik egy csillagász. Az 
elmondottakat projektoros vetítéssel 
támasztotta alá, és tette még 
élvezetesebbé. Nagyon hamar 
elrepült ez az egy tanóra, észre se 
vettük az idő múlását. Az előadás 
végén kis ajándékot adtunk 
vendégünknek, majd feltöltődve, 
élményekkel, friss tudással és 
megnövekedett érdeklődési vággyal 
telve indultunk el következő óránkra.  

Gombi-Nagy Máté 8.c 
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A hónap tanára: 

Katonkáné Som 
Ágnes 
 - Ági néni, ahogy eddig nem 
ismertétek 

A lelkes, de nyugodt Ági néni már 28 
éve végzett a főiskolán, és 2001 ja-
nuárja óta tanít iskolánkban. Jelen-
leg a Fő utcában a 2.b osztály tanító 
nénije, és egy ideje az épület gyer-
mekvédelmi felelőse. Évek óta nagy 
odaadással készíti fel a gyerekeket 
mesemondó- és szavalóversenyekre. 
Legutóbb az osztályából Várhegyi 
Dalmát készítette fel a kerületi me-
semondó versenyre, aki ott 3. helye-
zettként bronz minősítést szerzett.  

1. Miért pont a pedagógusi pályát 
választotta? 

Szülésznőnek készültem, nagymamám 
volt az. Gyakran tartózkodtam nála a 
kórházban. Nagyon tetszett ez a szak-
ma, csodáltam érte. Egészségügyi szak-
középiskolát végeztem, de a suli alatt 
kiderült,hogy gyógyszer érzékeny va-
gyok. Változtatnom kellett. Gyerekek 
közelében akartam maradni, ezért dön-
töttem a tanítás mellett. 
 

2. Mi szeretett volna lenni gyerekko-
rában? 

 

 

Szülésznő, amint azt írtam. 

3. Melyek voltak a kedvenc tantár-
gyai? 

Igazán kedvenc nem volt. A fizika és a 
kémia kivételével szinte minden tárgyat 
szerettem. 

4. Voltak-e iskolai csínytevései? 

Gondolom ugyanolyan csínyeket 
csináltam, mint amit akkoriban a többi 
gyerek is, nem emlékszem kirívó esetre. 
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5.  Miért pont az alsós gyerekek taní-
tását választotta? 

Csodálatos dolognak tartom az oviból 
kikerülő gyerekek kíváncsi pillantásait, 
az értelmük nyitogatását. Bevezetni és 
megismertetni őket a betűkkel, szá-
mokkal.... 

6. Milyen típusú tanárokat szeretett 
diákként? 

Szerettem, ha a tanár közvetlen, nyitott 
volt felém. Én is erre törekszem. Bármi 
problémája akad az osztályomból bár-
kinek, bátran forduljon hozzám segítsé-
gért! 

7. Hova járt bulizni fiatal korában? 

Nem voltam nagyon bulizós típus. 

8. Milyen gyerekeket szeret tanítani 
leginkább? 

Nem teszek különbséget a gyerekek 
között. Feltétel nélkül szeretem őket, és 
szeretek velük foglalkozni. Van, akivel 
több a feladat, de az élet is ilyen. Egyik 
nap könnyebb, a másik nehezebb. Ettől 
szép az egész. 

9. Mi a kedvenc hobbija? 

Szeretem a növényeket. Téli időszak-
ban a szobanövényekkel szeretek fog-
lalkozni. Tavasztól őszig a kertben te-
vékenykedek, amennyit bírok. Egyenlő-
re csak a hétvégeken, Velencén, a nya-
ralónkban, de ha minden összejön, a 
nyáron családi házba költözünk, és ott 
élhetek a hobbimnak. 

10. Mi a kedvenc háziállata? 

Két kutyánk is van. Imádjuk őket, nem 
is tudnám elképzelni az életemet nélkü-
lük. 

11. Mi a kedvenc meséje? 
 
Félix Salten: Bambi. Ez egy erdei törté-
net. Egy őzbakot kísér végig a születé-
sétől egészen a felnőtté válásáig, mi-
közben anyja óvja, védelmezi, oktatja 
mindarra, ami szükséges az életben ma-
radáshoz. 

12. Hová szeret járni kirándulni? 

Sajnos keveset kirándulok. Egyrészt 
gyalogolni sem tudok a gerincbetegsé-
gem miatt. Másrészt, ha tehetem, Ve-
lencére megyek a nyaralóba. Utazni 
viszont nagyon szeretek, főként víz kö-
zelbe, mert fürdeni nagyon szeret az 
egész család. 

13. Mi volt az eddigi legkedvesebb 
élménye az iskolában? 

Nincs különleges élményem, minden 
nap történik valami. Jó, jobb vagy akár 
kellemetlen dolog, mindet meg kell él-
ni, meg kell oldani. 
 

13+1. Mi lenne a 3 kívánsága? 

Igazából két kívánságom van. Egyik 
lányom még mindig Londonban él. 
Szeretném, ha visszajönne, és újra 
együtt lennénk. A másik kívánságom 
talán mindenkinek eszébe jutna, és fon-
tos, hogy egészségesek legyünk!



10 

 

A hónap tanulói 

áprilisban 

 

Gombi-Nagy Luca 4.b 

Azért fontos a tanulás, mert ha okos az 
ember, azzal sok mindent elérhet az 
életben. Szüleim úgy motiválnak, hogy 
ha gyorsan kész leszek a tanulással, 
akkor még van időm mással is foglal-
kozni. Kedvenc tantárgyaim a matema-
tika, testnevelés, környezet és az ének. 
Iskola után megyek balettozni, ango-
lozni, matekozni, és járok ritmikus 
sport gimnasztikára is. A kerületi me-
semondó versenyen ezüst minősítést 
szereztem. Egy évben egyszer balett 
gálám van, illetve szoktam még matek 
versenyekre is járni. Szabadidőmben 
Flórával együtt játszunk a kistesókkal, 
meg a naggyal is. Ha nagy leszek ango-
los óvó néni és óvodavezető szeretnék 
lenni. Azért jó ebbe a suliba járni, mert 
itt van Anna néni és Tünde néni. 

 

Jantyik Lara 5.b 

Tanulni azért kell, hogy okosak le-
gyünk, és felnőttként jó munkánk le-
gyen. Fontos, hogy minél jobb eredmé-
nyeket érjünk el tanulásban és felnőtt-
ként az életben is. Szüleim motiválnak 
dicsérettel, és bíztatnak rossz jegy ese-
tén is, hogy ki tudom majd javítani.  
Kedvenc tantárgyaim a matek, az ének, 
a rajz és a tesi. Délutánonként a Moha 
SC-ben judózom, illetve egyéni edzé-
sekre is járok néha. Megnyertem a ke-
rületi informatika versenyt Paint kate-
góriában. Szabadidőmben rajzolok, ba-
rátaimmal beszélgetek, olvasok, kirán-
dulok.  Felnőttként tetoválós szeretnék 
lenni, tetszenek a tetoválások, és a rajz-
tehetségem is megvan hozzá. Azért jó 
ebbe az iskolába járni, mert jók a taná-
rok, jól tanítanak, és itt a barátaimmal 
lehetek. 
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Open Danube Konferencián voltunk 
 

Március 29-én Sarmasági Andi néni beajánlására keresett meg engem Czenthe Anna szer-
vező, az Open Danube Nemzetközi Roma Konferencia főszervezője azzal a kéréssel, sze-
retné meghallgatni a 4. a osztályos Lakatos Ramóna előadásában Arany: A tudós macská-
ja c. versét. 
Hozzánk érkezvén, még nem is sejtette, hogy a konferenciára komplett műsort szállítunk. 
A gyerekek egymást követve szavalták verseiket /Farkas Virág, Rafael Erzsébet, Schmálik 
Barbara/, majd előadták a farsangi Mixre tanult táncunkat, mindezt visszafogott profiz-
mussal. Ehhez csatlakozott még a 2.a-ból Budai Klaudia versenytáncával, a 6.a-ból Ko-
vács Elvira A sárga meg kék c. mese előadásával, az 5.a-ból Báder Kevin magántáncával 
és Dalma néni fergeteges hangjával. 
Lakatos Angéla, Cafi anyukája, mindenki Zsanija, aki néptánc versenyeket nyert, kicsit az 
én kérésemre is újabb ötlettel állt elő: betanít nekünk egy igazi cigánytáncot. Annyi bizo-
nyos, hogy az idő rövidsége miatt kissé szkeptikusak voltunk, de a produkció végül ferge-
teges sikert hozott. 
A premierre sok gyakorlás, nagy izgalmak után került sor 2017.04.06-án a Zichy Palota 
Tükörtermében. A gyerekek türelmetlenül várták a nagy antrét, főleg a vörös szőnyegen 
történő bevonulás csigázta kedélyüket. Ha a „Nagykönyvben” megírták volna, akkor sem 
lehetett volna tökéletesebb, dinamikusabb a 40 percesre duzzadt műsor. 
A színpad két oldalán tanulóink festményei, rajzai voltak kiállítva, a vetítőn iskolánk élet-
képei voltak láthatóak. Középen Mohácsi Vivien lóvári nyelven írt köszöntőjét követően 
sorjáztak a műsorszámok. Egy kisebb baki azért adódott, Klau CD-je megadta magát. A 
közönség ütemes tapsa, és a táncos rutinja vitte a versenytáncot sikerre. 
Az etikett állófogadásra, viselkedésre, illemre történő okítása is hasznosnak bizonyult, 
mert iskolánkról csak pozitív visszajelzéseket kaptunk, fellépésünket pedig vastaps követ-
te. 

Bollókné Kozák Zsuzsanna 

 
 
 
 

 



12 

 

A HA HA HA HŐSSSSÖÖÖÖK KK KK KK KÖÖÖÖZTZTZTZTÜÜÜÜNK JNK JNK JNK JÁÁÁÁRNAK RNAK RNAK RNAK     

             Marczali Csongor 
Csongor a Fő utcai épület 8.b osztá-
lyos tanulója. Igencsak sikeres spor-
toló, már első osztályos kora óta 
taekwondózik Somogyi Zoli bácsinál. 
Az idei évre végleg beérett, hiszen 
sorra nyerte az országos és a nem-
zetközi versenyeket, korosztályában 
országos szinten is kiemelkedőnek 
számít. Úgy tűnik, nagy reménység a 
srác, reméljük sokat hallunk még 
róla a későbbiekben!     

Mikor és miért kezdtél el 
taekwondózni? 

2009 szeptemberében, első osztályos 
koromban megnéztem egy edzést itt a 
suliban, és megtetszett.  

Miért maradtál meg ennél a sport-
nál? 

A versenyek miatt, szeretem is csinálni, 
és a mozgás örömet okoz. Edzőm, Zoli 
bácsi és köztem jó viszony alakult ki, jó 
a közösség, és a nagyobbak mindig 
igyekeznek segíteni a kisebbeknek. 

Milyen eredményeket tartasz a leg-
nagyobb sikereidnek? 

 

 

Legjobb eredményem talán az idei 
nemzetközi Kondor Kupán elért 1. he-
lyem. 

Miért ajánlanád ezt a sportot? 

A testmozgás miatt, önvédelmet tanul-
hatsz, meg tudod majd védeni magad. 
Igaz, ez a tudás csak önvédelemre és 
versenyekre használható, mert egyéb-
ként öklünk fegyvernek minősül. 

Milyen céljaid vannak a taekwondo-
val? Rövid távon szeretnék bekerülni a 
válogatott A-keretbe, hosszabb távon 
pedig egy világversenyen szeretnék 
komolyabb eredményt elérni majd. 



13 

 

Jeles hagyományok     

A Ballagás - Tudod-e?  Mit jelképeznek a tarisznyában lévő apró tárgyak?   

Ez az írás két hónapban is aktuális lesz. Ballagás ugyanis május elején a közép-
iskolás, júniusban az általános iskolák végzős diákjait, sőt az óvodásokat is érin-
ti. Ez egy 150 éves múltra visszatekintő szokás. Először a 1870-es években Sel-
mecbányán az erdészeti és bányászati akadémia végzősei a „Ballag már a vén 
diák” kezdetű dallal búcsúztak iskolájuktól, tanáraiktól, diáktársaiktól. Nagyon 
gyorsan elterjedt, népszerűvé vált ez a szokás, más iskolák is átvették, de az 
1920-as években már inkább az „Elmegyek, elmegyek” kezdetű népdalt énekel-
ték. Bővült a dalok köre az idők folyamán az „Elindultam szép hazámból” és a 
„Gaudeamus igitur” dalokkal. Érdekesség, hogy az egyetemek/főiskolák agrár-
karán tanulók nem ballagnak, hanem „sárgulnak”.  Ez az elnevezés a beérett ga-
bona színéről kapta a nevét, utalva ezzel az új, "beérett" fiatalokra. Szokásos 
forgatókönyve van ennek a jeles hagyománynak.  A fiatalabb évfolyamok feldí-
szítik az iskolát, a ballagó osztály tantermét. A ballagás napján a végzősök az 
iskola feldíszített folyosóin vonulnak végig, osztályfőnöküket követve. Vállukon 
tarisznya függ, melybe pogácsa, só, föld, aprópénz, valamint az intézmény fény-
képe kerül - az alsóbb éves diákok jóvoltából. A szülők, hozzátartozók virággal, 
esetleg ajándékkal köszöntik ballagó gyermeküket, családtagjukat. Az iskolai 
ünnepség során az osztály egyes tagjai felidézik az elmúlt évek emlékezetes pil-
lanatait, a tanárok jó tanácsokkal látják el a búcsúzó diákokat. Az eseményt kö-
vetően a szülők gyakran családi összejövetelt rendeznek. Középiskolában szo-
kás, hogy a ballagást megelőző éjszaka a végzősök tanáraiknak szerenádot ad-
nak. Ez napjainkban úgy változik, hogy a gyerekek a tanárokkal este közösen 
énekelnek, közösen szerenádoznak az iskola udvarán. 

Mit jelképeznek a tarisznyában lévő apró tárgyak? Kétféle magyarázatot is talál-
tam rá. Az egyik: A pogácsa a mindennapi betevőt jelképezi, földet azért raknak 
bele, hogy bárhol gyökeret tudjatok ereszteni, pénzérmét pedig azért, hogy soha 
ne kelljen szűkölködni. Só azért kerül a tarisznyába, hogy az életetek soha ne 
legyen szürke, ízetlen. A másik: A föld az otthont jelképezi, a só és a kenyér (itt 
pogácsa) pedig megvéd a szerencsétlenségektől, betegségektől. 

A ballagásnak szimbolikus jelentése: a végzősök eddigi életüktől búcsút vesz-
nek, mely után új élet vár rájuk.  

Összegyűjtögette: Marika néni 
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Ti mondtátok…  

 

 

 

 „Az őskori letelepedés oka: Hogy ne legyen üres a világ…”  

 

„Állattenyésztéshez tartozott a tehénfejés, birkaterelés és lósétáltatás…”  

 

Mit jelent a Családi kör c. versben, hogy eladó lány? „Azt, hogy egy boltban 

dolgozik…”  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 A hónap vicce 
 

- Apa, tudsz csukott szemmel írni?  

- Persze fiam, de miért kérded? 

 - Mert megkaptuk a bizonyítványt és alá kellene írnod.

 

 

 

 

Gombi-Nagy Máté (8.c) 
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Aktuális 

 
Áprilisi eredmények: 

Szent László kora kerületi történelem 
verseny: 

6.c csapata (Országh Júlia, Kór-Hanák 
Nóra, Lakk Zsombor, Mezei Benedek)  
- 1. hely 

7.c csapata (Fábián Dorottya, Fábián 
Tamás, Kollár Marcell) - 2. hely 

 

 

Kerület informatika alkalmazói ver-
seny, Paint: 
5. osztály, Jantyik Lara - 1. hely 

6. osztály, Pribék Lilla - 3. hely 

 
 
 
 

 
English competition kerületi angol ver-
seny 
Zsíros Roland 8.c osztály - 2 . hely 
Bálint Gergely 7. c osztály - 3. hely  
Várhegyi Viola 7.c osztály - 2. hely 
Rostás Sámuel Róbert 7.b osztály - 1. 
hely (szóbeli) 
 

A kerületi matematikai versenyen a 8. 
osztályosok versenyében a dobogó 
mindhárom fokát Gáborosok érték el: 
1. Beliczki Ákos 2. Nász Pálma 3. Or-
szágh Anna 
Hetedik osztály 1. Joó Milán Brúnó 2. 
Várhegyi Viola 
Ötödik osztály 2. Fucskó Milán 

 

Matekguru Kárpát-medencei Matema-
tika Verseny döntője, Nyíregyháza 

3. hely Kocka Club : Horváth Levente, 
Joó Milán Brúno, Kollár Marcell, Sa-
lamon András 

8. hely T.I.G.E.R. : Fábián Dorottya, 
Illés Krisztina Csilla, Nguyen Thi Dieu 
Anh, Várhegyi Viola 

9. hely Sárga-fehér kombó : Fábián 
Tamás, Kapus Kristóf, Nguyen Van 
Thien, Várvédy Levente 
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Teleki-Kupa Budapesti labdarúgótorna, 
II. kcs.: 

4. helyezést értünk el, a torna gólkirá-
lyát mi adtuk, a 4.b osztályos Nguyen 
Nhat Duy (Tóni) személyében. 

 

Budapest Kupa Nemzetközi Cselgáncs 
verseny 

Lakk Zsombor (6.c) – 3. hely 

Zrínyi Matematikai Verseny: 
Ismét miénk a Zrínyi Kupa, azaz "A 
körzet legeredményesebb általános 
iskolája" címe. 
Az országos döntőn kiderült, hogy ez az 
általános iskolák közötti országos 32. 
helyet jelenti. 
Dobogós csapataink: 
8. osztály 1. hely (Országh Anna, Nász 
Pálma, Kispál Róbert) 

7. osztály  2. helyezés (Bálint Gergely, 
Joó Milán, Várhegyi Viola) 

5. osztály 3. helyezés (Fucskó Milán, 
Várhegyi Hajnal, Erdős Emese) 

 

Egyéni helyezéseink: 

3. hely Fucskó Milán (5.c)  

4. hely  Országh Anna (8.c) 

5. hely  Országh Júlia (6.c) 

8. hely Bálint Gergely (7. c) 

9. hely Joó Milán (7.c) 

9 hely Nász Pálma (8.c) 

11. hely  Várhegyi Viola (7.c) 

11. hely Kispál Róbert (7.c) 

12. hely Beliczki Ákos (8.c) 

14. hely  Fábián Dorottya (7.c) 

15. hely Salamon András (7.c) 

19. hely Várhegyi Hajnal (5.c) 

20. hely Nguyen Thi Dieu Anh (7.c) 

 

Alsós kerületi mesemondó verseny: 
Gombi-Nagy Luca (4.b) és Hallgas Be-
nedek (4.b) - ezüst minősítés 

Várhegyi Dalma (2.b) - bronz minősí-
tés 

 

MINDENKINEK GRATULÁLUNK! 








